
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

Mgr.  Karel  Janoušek  

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast majetku 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Česká republika 

 

 

O Z N ÁM E N Í 
o   v Þ b ě r u   d o d a v a t e l e 

 

ZADAVATEL:  
Kraj Vysočina  
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem  
k podpisu oprávněn:  Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

IČO: 70890749 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Koordinátor BOZP 2024 II“ 

 
Zadavatel oznamuje v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), všem účastníkům řízení, že 
Rada Kraje Vysočina na svém jednání dne 19. 3. 2024 usnesením č. 0486/11/2024/RK rozhodla 

o výběru dodavatele u veřejné zakázky na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s 
názvem „Koordinátor BOZP 2024 II“. Účastníkem řízení, který byl na základě tohoto rozhodnutí 
vybrán, je:  

 
PREPO-TEAM s.r.o., IČO 25954580, se sídlem Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice. 
 

Odůvodnění vÞběru nejvhodnější nabídky: 
 
Účastník řízení PREPO-TEAM s.r.o., IČO 25954580, se sídlem Liboměřice 30, 538 21 
Liboměřice předložil v rámci zadávacího řízení nabídku ekonomicky nejvýhodnější, na základě 
hodnocení spočívajícího v kritériích nejnižší nabídková cena a zkušenosti osob, které se budou 
přímo podílet na plnění. Tato nabídka zcela splňuje všechny zadávací podmínky. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 

 KUJI 30713/2024          Krpálková/564602551 21.3.2024 

  

Adresát – dle rozdělovníku  



   
 
  

Zpráva o hodnocení nabídek 
Přílohou č. 1 tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 
odst. 2 Zákona.  
 
VÞsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Přílohou č. 2 tohoto oznámení je Výsledek posouzení podmínek účasti u vybraného dodavatele.  
 

Poučení: 
 
1. Proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky je účastník řízení oprávněn podat námitky 

dle ustanovení § 242 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  

2. Účastník řízení je oprávněn dle ustanovení § 243 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se písemně vzdát práva podat námitky.  

3. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek upravenou v bodě 1. tohoto poučení 
či vzdání se práva podat námitky uzavřít dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  

 
S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení podmínek účasti u vybraného dodavatele  

 

 

 

Rozdělovník – adresáti: 
1. Ondřej Brom, Modřínová 2351,39301 Pelhřimov, IČO 76483118 

2. PREPO - TEAM s.r.o., Liboměřice 30, 53821 Slatiňany, datová schránka utaumb3 

3. INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 54101 Trutnov, datová schránka 3kkeizk  

 

 

 

 

 



   
 
  

Příloha č. 1:  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

Podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Koordinátor BOZP 2024 II 

druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na 
služby 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  
Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Bc. Ivana Krpálková Bc. Ivana Krpálková 

Telefon: +420 564 602 551 

E-mail: Krpalkova.I@kr-vysocina.cz 

2. Složení hodnotící komise 

Jméno a příjmení přítomného člena hodnotící komise 

Mgr. Karel Janoušek 

Bc. Ivana Krpálková 

Ing. Radomír Janů 

Všichni členové hodnotící komise podepsali před zahájením jednání čestná prohlášení o střetu 
zájmu a mlčenlivosti. 

3. Seznam hodnocenÞch nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  Adresa sídla Datum a čas 
podání nabídky 

1 Ondřej Brom 76483118 
Modřínová 2351, 

39301 Pelhřimov 

01.02.2024 12:52 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:Krpalkova.I@kr-vysocina.cz


   
 
  

2 
PREPO - TEAM 
s.r.o. 

25954580 
Liboměřice 30, 

53821 Slatiňany 

3. 3. 2024 

 13:15 

3 
INGENIRING 
KRKONOŠE a.s. 27472493 

Horská 634, 

54101 Trutnov 

4. 3. 2024  

16:58 
 

4. Popis hodnocení  

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedla nejdříve hodnocení nabídek a po 
něm u vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti je obsahem samostatného dokumentu. 
Hodnotícím kritériem veřejné zakázky stanoveným zadavatelem v oznámení zadávacího řízení 
byla ekonomická výhodnost. Ekonomickou výhodnost definoval zadavatel dle následujících 
kritérií: 
 
Údaje o hodnotících kritériích veřejné zakázky:  
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle následujících kritérií: 
1) nejnižší nabídková cena        váha 80% 

2) zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění (počet pozemních staveb, u 
nichž technik vykonával pozici koordinátora BOZP na staveništi)   váha 20% 

 

Kritérium „nejnižší nabídková cena“ 
Byly hodnoceny nabídkové ceny v rámci příslušné části veřejné zakázky stanovené účastníkem 
řízení podle čl. 8 zadávacích podmínek, tj. celkové nabídkové ceny stanovené jako součet 
v rámci cenové kalkulace. 
Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodující cena bez DPH. 
Jednotlivým účastníkům řízení byly v tomto kritériu přiděleny body dle následujícího vzorce: 
nejnižší nabídková cena 

------------------------------------ * 80  

hodnocená nabídková cena 
 

Kritérium „zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění (počet pozemních staveb, u 
nichž technik vykonával pozici koordinátora BOZP na staveništi)“. 
 

Byl hodnocen počet pozemních staveb, u nichž technik prováděl koordinátora BOZP na 
staveništi, uvedený v  Tabulce pro hodnocení nabídky na veřejnou zakázku (bylo možno použít 
přílohu č. 5 a) zadávacích podmínek), které nebyly použity pro prokázání technické kvalifikace 
dle bodu 6.3. (pro část 1) písm. b) odrážka druhá zadávacích podmínek, a to nejvýše do 
hodnoty 5.  

 

Za každou pozemní stavbu, u nichž technik prováděl koordinátora BOZP na staveništi, byl 
přidělen 1 (jeden) bod. Body byly sečteny a na základě následujícího vzorce byl účastníku 
přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto kritéria: 



   
 
  

 

hodnocená bodová hodnota 

----------------------------------------  * 20  

nejvyšší bodová hodnota 

 

Způsob vyhodnocení nabídek 

Hodnotící komise sečetla výsledná bodová hodnocení za jednotlivá kritéria a na základě tohoto 
součtu sestavila pořadí nabídek, přičemž jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka 
s nejvyšším bodovým ziskem (s nejvyšším součtem bodů). 

 

5. Hodnocení  

Hodnocení dle kritéria č. 1 - nejnižší nabídková cena 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Počet bodů 

1 Ondřej Brom 76483118 140 000 36 

2 PREPO-TEAM s.r.o. 25954580  63 000 80 

3 
INGENIRING 
KRKONOŠE a.s. 27472493 156 000 32,3 

Hodnocení dle kritéria č. 2 – zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění 
(počet pozemních staveb, u nichž technik vykonával pozici koordinátora BOZP na 
staveništi) 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  Body:  Počet pozemních 
staveb, u nichž technik prováděl 

koordinátora BOZP na 
staveništi, které nebyly použity 

pro prokázání technické 
kvalifikace dle bodu 6.3. (pro 
část 1) písm. b) odrážka druhá 

zadávacích podmínek 

Počet bodů 

1 Ondřej Brom 76483118 5 20 

2 PREPO-TEAM s.r.o. 25954580 0 0 

3 
INGENIRING 
KRKONOŠE a.s. 27472493 5 20 

 

Seznam vyřazenÞch nabídek 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 



   
 
  

VÞsledek hodnocení  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  Počet bodů Pořadí 

1 Ondřej Brom 76483118 56 2 

2 PREPO-TEAM s.r.o. 25954580 80 1 

3 
INGENIRING 
KRKONOŠE a.s. 27472493 52,3 3 

 
 

6 Závěr  

Hodnotící komise pouze na základě provedeného hodnocení doporučuje zadavateli v souladu s 
§ 122 odst. 1 zákona vybrat k uzavření smlouvy účastníka řízení: 

PREPO-TEAM s.r.o., IČO 25954580, se sídlem Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
  

Příloha č. 2  
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI U VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Koordinátor BOZP 2024 II 

druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na 
služby 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  
Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Bc. Ivana Krpálková 

Telefon: +420 564 602 551 

E-mail: Krpalkova.I@kr-vysocina.cz 

7. Složení hodnotící komise 

Jméno a příjmení přítomného člena hodnotící komise 

Mgr. Karel Janoušek 

Dagmar Palánová 

Ing. Radomír Janů 

Všichni členové hodnotící komise podepsali před zahájením jednání čestná prohlášení o střetu 
zájmu a mlčenlivosti. 

8. Posouzení nabídky  

Hodnotící komise provedla posouzení nabídky dodavatele vybraného na základě provedeného 
hodnocení s ohledem na splnění všech zadávacích a zákonných podmínek s následujícím 
výsledkem: 
 
PREPO-TEAM s.r.o., IČO 25954580, se sídlem Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice 
 
v nabídce dodavatele byla doložena kopie plné moci, kterou jednatel společnosti Jaroslav 
Němeček dne 27.4.2023 zplnomocnil  paní Věrou Němečkovou k podepisování firemních listin 
a vyřizování veřejných zakázek za použití elektronického podpisu – doložena kopie konverze 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:Krpalkova.I@kr-vysocina.cz


   
 
  

ověřené plné moci – ověřeno dne 3.5.2023 pracovnicí Městského úřadu Slatiňany Ivonou 
Osinkovou, datum konverze ověřeného dokumentu - dne 12.10.2023 Českou poštou , s. p.  

Splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona   ANO 

 ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona: 
splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením originálu čestného 
prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým podpisem dne 3.3.2024 
zplnomocněnou Věrou Němečkovou.  

kopií Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

kopií výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 25. 2. 2024, 
podepsaným Bc. Ivo Vaikem, ředitelem Rejstříku trestů, dokládající, že nejsou žádné 
informace o odsouzení právnické osoby PREPO - TEAM, s.r.o., 

kopií výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 3. 3. 2024, podepsaným 
Bc. Ivo Vaikem, ředitelem Rejstříku trestů, dokládající, že nejsou žádné informace o 
odsouzení Jaroslava Němečka. 

 ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona: 
splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením originálu čestného 
prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým podpisem dne 3.3.2024 
zplnomocněnou Věrou Němečkovou. 

originálem potvrzení Finančního úřadu pro Pardubický kraj, územního pracoviště 
v Chrudimi, dokládajícím neexistenci daňových nedoplatků ke dne 25. 1. 2024, vydaným 
dne 31.1.2024, podepsaným Mgr. Ivetou Chvojkovou, 
kopií Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

 ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona: 
splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením originálu čestného 
prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým podpisem dne 3.3.2024 
zplnomocněnou Věrou Němečkovou.   

kopií Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

 ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona: 
splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením  
originálu čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým 
podpisem dne 3.3.2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou.  

kopie potvrzení vydaného Okresní správou sociálního zabezpečení Chrudim - Územní 
správou sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj dne 25. 1. 2024, podepsané Blankou 
Urválkovou, 
kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

 ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona: 
splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením  
originálu čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým 
podpisem dne 3.3.2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou.   

kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 27. 1. 2024  



   
 
  

kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

Předložené čestné prohlášení splňuje požadavek uvedený v § 86 odst. 2 zákona.  

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona  ANO 

 ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona v rozsahu bodu 6.2. odrážka první zadávacích podmínek: 
splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením  
- originálu čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým 
podpisem dne 3. 3. 2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou.  
Předložené čestné prohlášení splňuje požadavek uvedený v § 86 odst. 2 zákona. 
kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 27. 1. 2024  
kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

 

 ve vztahu k § 77 odst. 2 zákona v rozsahu bodu 6.2. odrážka druhá zadávacích podmínek: 
splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením 

originálu čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým 
podpisem dne 3. 3. 2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou. Předložené čestné 
prohlášení splňuje požadavek uvedený v § 86 odst. 2 zákona, 

originálu Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 27. 1. 2023 (Úřad 
příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona - Městský úřad Chrudim), 

- kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024 

  

 ve vztahu k § 77 odst. 2 zákona v rozsahu bodu 6.2. třetí odrážka zadávacích podmínek: 
splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením  
originálu čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsaného elektronickým 
podpisem dne 3. 3. 2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou,  

kopie originálu Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi Jaroslava Němečka, číslo osvědčení 
TACZ/054/KOO/2019, platného do 11.12.2024 (kopie obsahuje ověřovací doložku ze 
dne 24. 2. 2021, podepsanou Janou Kolářovou, pracovnicí České pošty, s.p.,), 
- originálu Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi Jaroslava Němečka, číslo osvědčení 
TACZ/054/KOO/2019, platného do 11.12.2024 (kopie obsahuje ověřovací doložku ze 
dne 24. 2. 2021, podepsanou Janou Kolářovou, pracovnicí České pošty, s.p.,, doložku z 
konverze dokumentu do elektronické podoby ze dne 24.2.2023), 

- kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 1. 2024. 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 zákona  ANO 

 ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) zákona v rozsahu bodu 6.3. písm. a) zadávacích 
podmínek: 
splnění technické kvalifikace prokazuje dodavatel předložením originálu Čestného 
prohlášení dodavatele – Seznamu referencí / významných služeb podepsaného 
elektronickým podpisem dne 3. 3. 2024 zplnomocněnou Věrou Němečkovou, obsahující 



   
 
  

informace o realizaci služeb, jejichž předmětem byl výkon koordinátora BOZP při 
přípravě a realizaci stavby v oblasti výstavby nebo rekonstrukce pozemních staveb o 
minimálním počtu 3 řádně dokončených služeb za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení, v němž uvádí následující akce: 
1. Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího a provozu a energocentra, objednatel 

Kraj Vysočina, cena provedených stavebních prací 293 mil. Kč, doba realizace 
12/2022,  

2. Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu, objednatel 
Kraj Vysočina, cena provedených stavebních prací 98 mil Kč bez DPH, realizace 
zakázky 12/2021, 

3. SŠ PTA Jihlava - Svářečská škola a výukový pavilon, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 70 mil. Kč, doba realizace 10/2022, 

4. Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č. p. 710, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 30 mil. Kč, doba realizace 12/2021, 

5. ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 -- oprava rozvodů vody, ÚT a rehabilitace, 
objednatel Kraj Vysočina, cena provedených stavebních prací 4,5 mil. Kč, doba 
realizace 9/2021, 

6. Domov pro seniory Třebíč – M.Curierových – rekonstrukce pokojů, objednatel Kraj 
Vysočina, cena provedených stavebních prací 14 mil. Kč, doba realizace 12/2021. 

  

 ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. c) zákona v rozsahu bodu 6.3. písm. b) zadávacích 
podmínek: 
splnění technické kvalifikace prokazuje dodavatel předložením originálu čestného 
prohlášení dodavatele – Seznam techniků, pro prokázání technické kvalifikace dle čl. 6.3 
Zadávacích podmínek, podepsaného elektronickým podpisem dne 3. 3. 2024 
zplnomocněnou Věrou Němečkovou, obsahující informaci, že vedoucím řešitelského 
týmu je Jaroslav Němeček, který disponuje Osvědčením o získání odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi číslo 
TACZ/054/KOO/2019 a má zkušenost s vykonáváním funkce koordinátora BOZP a to 
alespoň u 3 pozemních staveb, (částky realizačních nákladů uvedeny bez DPH): 
1. Kraj Vysočina – Transformace Domova Háj Havlíčkův Brod, objednatel Kraj Vysočina, 

cena provedených stavebních prací 19 mil. Kč, doba realizace 4/2021,  
2. Transformace Domova Kamélie Křižanov – Jihlava Pávov - výstavba, objednatel Kraj 

Vysočina, cena provedených stavebních prací 60 mil Kč bez DPH, realizace zakázky 
12/2021, 

3. Transformace domova Háj – Ledeč nad Sázavou, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 50 mil. Kč, doba realizace 12/2020, 

4. Transformace Domova Kamélie Křižanov II – Nové Město na Moravě, objednatel Kraj 
Vysočina, cena provedených stavebních prací 37 mil. Kč, doba realizace 12/2020, 

5. Krajský úřad Kraje Vysočina – budova E výstavba, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 397 mil. Kč, doba realizace 10/2022, 

6. NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie, objednatel Nemocnice 
Pardubického kraje, a. s., cena provedených stavebních prací 350 mil. Kč, doba 
realizace 12/2021, 

7. Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu, objednatel Kraj 
Vysočina, cena provedených stavebních prací 98 mil. Kč, doba realizace 12/2021, 

8. Nemocnice Jihlava – Rekonstrukce stravovacího provozu a energocentra, objednatel 
Kraj Vysočina, cena provedených stavebních prací 293 mil. Kč, doba realizace 
12/2022, 

9. SŠ PTA Jihlava - Svářečská škola a výukový pavilon, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 70 mil. Kč, doba realizace 10/2022, 



   
 
  

10. Nemocnice Pelhřimov - stavební úpravy č. p. 710, objednatel Kraj Vysočina, cena 
provedených stavebních prací 30 mil. Kč, doba realizace 12/2021, 

11. ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava rozvodů vody, ÚT a rehabilitace, objednatel 
Kraj Vysočina, cena provedených stavebních prací 4,5 mil. Kč, doba realizace 9/2021, 

12. Domov pro seniory Třebíč – M.Curierových – rekonstrukce pokojů, objednatel Kraj 
Vysočina, cena provedených stavebních prací 14 mil. Kč, doba realizace 12/2021, 

13. Nemocnice Třebíč – rekonstrukce TSI a náhradního zdroje, objednatel Kraj Vysočina, 
cena provedených stavebních prací 61 mil. Kč, doba realizace 12/2021. 

 

Předložení nabídkové ceny ve struktuře požadované zadávacími podmínkami ANO 

Předložena cenová nabídka ve struktuře dle přílohy č. 1 zadávacích podmínek – Obchodní 
podmínky. 
 
 
Předložení návrhu smlouvy         ANO 

Předložen originál návrhu smlouvy obsahově zcela v souladu s přílohou č. 1 zadávacích 
podmínek podepsaný elektronickým podpisem dne 3. 3. 2024 zplnomocněnou Věrou 
Němečkovou. 
 

Mimořádně nízká nabídková cena        NE 

Hodnotící komise neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, neboť zadavatel za 
srovnatelné ceny již v minulosti službu koordinátora BOZP pořídil. 

9. Závěr 

Hodnotící komise na základě předložené nabídky doporučuje zadavateli vybrat k uzavření 
smlouvy účastníka řízení  
PREPO-TEAM s.r.o., IČO 25954580, se sídlem Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice. 


		2024-03-21T15:31:21+0100
	Mgr. Karel Janoušek




